ひょうご 観光本部 主催

第2弾!OTAを活用した 「兵庫テロワール旅」 企画説明会

~DCを機とした新たな兵庫ブランド確立に向けて~

※本ご案内は、じゃらんnet・楽天トラベルの参画施設さまへそれぞれのサイトからお送りしています。 両サイトにご参画の施設さまにつきましては、同内容となります旨ご了承ください。

兵庫県ではJRグループと連携して2023年7月~9月に兵庫デスティネーションキャンペーン(兵庫DC)を展開します。 本キャンペーンは、「兵庫テロワール旅」をテーマに、今後10年通用する『兵庫ブランドの確立』に向けて、 様々な取り組みを行う予定です。

今年度は、本DC期間のプロモーション施策の一環として、

「兵庫テロワール旅」の宿泊プラン造成・プロモーションをじゃらんnet・楽天トラベルの2つのOTAで実施する運びとなりました。 本企画の趣旨やテロワールプラン造成のポイント、今後の流れについてお伝えいたしますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

日 時

2023年**4**月**26**日(水) 13時00分~14時30分

開催方法

オンライン(zoom)にて実施いたします。

※申込方法の詳細は、

2ページ目の「説明会申込書」をご確認ください。

説明会テーマ

INO.	
1	DC、兵庫テロワール旅の趣旨説明 ・ひょうご観光本部が目指すこれからの観光 ・プレDCの振り返り ・本DCの取組概要
2	直近の観光マーケットについて・国内、海外の旅行トレンド・テロワール旅に応用できる他エリアの事例
3	OTAを活用した「兵庫テロワール旅」企画のご説明 ・キャンペーンについて ・ご参画メリット ・宿泊施設の皆さまへのお願い

説明会申込書

申込方法

※Zoomアプリ、もしくはブラウザより参加をお願いいたします。 参加申込をいただいた事業者さまへ、配信前日までに視聴用URLを送付します。



※説明会の受付・視聴URLのご送付は、株式会社リクルート(じゃらんnet)が一括して行います。 じゃらんnet・楽天トラベル双方にご参画の施設さまは、説明会へのお申込みは1回で問題ございません。 楽天トラベルのみのご参画施設さまにおかれましても、株式会社リクルートでお申込み内容を管理する旨、 ご了承ください。お申込み内容は本説明会以外の用途では利用いたしません。

<オンラインの場合>

OTAを活用した 「兵庫テロワール旅」企画説明会 申込フォーム



上記QRコードから必要事項

(①事業者名、②所在地、③メールアドレス、④電話番号)をご記入の上、お申込みください。

<FAX·メールの場合>

①事業者名	
②所在地(エリア) ※神戸・阪神、播磨、但馬、丹波、淡路エリアでご記入ください。	
③メールアドレス	
④日中ご連絡がつく電話番号(携帯電話等)	

※本申込書に必要事項を記載の上、下記申込先までご提出ください。 (メールの場合は本文に必要事項を記載してください)

申込先

4月24日(月)18時〆切

キャンペーン事務局(株式会社リクルート じゃらんリサーチセンター) 受付担当:富坂

メール: tomisaka_miku@r.recruit.co.jp

FAX: 03-6772-0217

[主 催] (公社)ひょうご観光本部

[お問合せ] キャンペーン事務局 (株式会社リクルート じゃらんリサーチセンター)

担当:前田 (電話:080-3028-7097 受付時間:平日10:00~17:00)